A subscrição é aplicada por usuário e o
valor mediano é de R$ 464,64. Com uma quantidade total de 100 unidades, o valor total mediano para este

item alcança R$ 46.464,00.
5.2. Orçamento Estimado da Contratação
5.2.1. A soma dos valores dos itens acima resulta no orçamento estimado de R$ 9.001.084,00 (nove milhões
mil e oitenta e quatro reais). Este valor representa o montante necessário para a implementação completa da
Solução Integrada de Software como Serviço (SaaS) Microsoft Office 365, tudo com suporte técnico
contínuo por 12 meses, conforme tabela abaixo:

ORÇAMENTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO